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Kliinisen radiologian palvelurakenneuudistuksen henkilöstövaikutukset  
 
 

Palvelurakenneuudistuksen henkilöstövaikutukset koskevat erityisesti entisten 

terveyskeskusröntgeneiden henkilökunnan työn teettämisen paikan muuttumista, mutta 

myös sairaaloiden hoitohenkilöstöä voidaan sijoittaa alueen muihin toimipisteisiin. 

Hyvinvointialueelle siirtyneelle hoitohenkilöstölle on työtä, mutta työn teettämisen paikka 

voi vaihtua tai vaihdella alueen sisällä. Hoitohenkilöstöä sijoitetaan sinne, missä työn 

teettämisen tarve on. Röntgenhoitajien työtehtävät säilyvät muutoksessa röntgenhoitajien 

työtehtävinä. Niiden toimipisteiden, joiden toiminta lakkaa tai supistuu merkittävästi, 

hoitohenkilöstön kanssa on keskusteltu työpisteen muutoksista kevään ja kesän 2023 

aikana. Viimeisimmät keskustelut on käyty puhelimitse 1.8. – 7.8.2023. Muun 

hoitohenkilöstön kanssa keskustellaan työpistemuutoksista tarpeen vaatiessa. 

 

Joroisten röntgentoiminnan lakkauttaminen ei aiheuta henkilöstövaikutuksia. 

 

Harjulan sairaalan natiivikuvaukset hoidetaan joko Puijon sairaalasta ja Savotalon 

röntgenistä käsin siten, että hoitaja siirtyy Harjulaan kuvaamaan potilaat sovittuina aikoina 

osastokuvauslaitteella. Tällä ei ole henkilöstövaikutuksia. 

 

Keiteleen röntgen lakkautetaan, mutta tämä ei aiheuta henkilöstövaikutuksia. Työpisteen 

röntgenhoitaja on irtisanoutunut (työsopimus päättyy 3.9.2023). 

 

Leppävirran röntgen on avoinna osaviikkoisesti. Työpisteen röntgenhoitaja työskentelee 

osan viikkoa Varkauden sairaalassa tai mahdollisesti työaika on osa-aikainen 

(puhelinkeskustelu 2.8.2023). 

 

Lapinlahden röntgen on avoinna osaviikkoisesti. Työpisteen röntgenhoitaja työskentelee 

osan viikkoa Puijon sairaalassa (puhelinkeskustelu 2.8.2023). 

 

Pielaveden röntgen on avoinna osaviikkoisesti. Työpisteen röntgenhoitaja työskentelee 

osan viikkoa Iisalmen sairaalassa (puhelinkeskustelu 1.8.2023).  

 

Juankosken röntgen on avoinna osaviikkoisesti. Työpisteen röntgenhoitajat työskentelevät 

osan viikkoa Puijon sairaalassa ja Savotalon röntgenissä (puhelinkeskustelu 1.8.2023). 
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Suonenjoen röntgen on avoinna osaviikkoisesti. Työpisteen röntgenhoitaja työskentelee 

osan viikkoa Puijon sairaalassa (puhelinkeskustelu 7.8.2023). 

 

Kiuruveden röntgen lakkautetaan. Työpisteen röntgenhoitaja siirtyy Iisalmen sairaalaan 

(puhelinkeskustelu 2.8.2023). 

 

Siilinjärven röntgenin toiminta jatkuu arkipäivisin (puhelinkeskustelu 2.8.2023 ja 7.8.2023). 

Välittömiä henkilöstövaikutuksia ei ole. 

 

Hoitohenkilöstön ennen vuotta 2023 tehdyt työsopimukset, jotka olemme saaneet, on 

tarkastettu uudistuksen yhteydessä ja työsopimuksissa työn teettämisen paikaksi on 

määritelty esim. kuvantamispalvelut, kuntayhtymän alue ellei kuntayhtymän tekemistä 

yhteistointa- tai tms. sopimuksista muuta aiheudu tai tietty toimipiste palvelusuhteen 

alussa tai pääsääntöisesti. Hyvinvointialueen työntekijöiksi siirryttyämme vuoden 2023 

alussa hoitohenkilöstön toimintayksiköksi on määritelty palvelusuhdetiedoissa Kliinisen 

radiologian yksikkö 141310, joka käsittää kaikki hyvinvointialueen röntgenin toimipisteet. 

 

Lääkärihenkilöstön puolella kaksi erikoistuvaa hammaslääkäriä siirtyy kokonaan 

yleistenpalveluiden alaisuudesta erityistason palveluihin, radiologian toimintayksikköön 

erikoistuvan hammaslääkärin titteleillä. (Työnkuvat olleet nyt jaettuja noin 50/50). Työn 

tekemisen yksikkö vaihtuu ollen pääsääntöisesti Puijon sairaalan röntgen. Työnkuvallista 

muutosta hammaslääkäreille ei tapahdu, he vastaavat entiseltä osaltaan erityistasoisen 

hammaskuvantamisen osalta perusterveydenhuollon hammasradiologisista 

konsultaatioista sekä lausuntotuotosta. 

 

Varkauden ja Iisalmen sairaaloiden ylilääkärien tehtävänkuvat yhden mukaistetaan 

vastaamaan tuotannosta vastaavaa erikoislääkärihenkilöstön toimenkuvaa ja 

virkanimikkeistöä nyt käytävän neuvottelun kautta. Yhteistyössä Jukon ja asianomaisten 

lääkäreiden kanssa on käyty keskustelua, jossa kaikki osapuolet ovat katsoneet 

työnkuvauksen vastaavan erikoislääkärin vastuukuvaa. Pääasiallisena työn tekemisen 

paikkana työntekijöillä jatkuu Varkauden ja Iisalmen röntgentoimipisteet, mutta työn 

järjestämisen kannalta henkilöstö jalkautuu muihin sairaaloihin ja sote-keskusröntgeneihin 

kulloisenkin työvoimatilanteen mukaisesti. 


